SZPITALKLINICZNY CEGLANA

D/ZP/381/91B/13 Katowice, dn. .....|. L. WL 06~

Do wszystkich Wykonawcow

Dot. postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe osprzetu do aparatury medycznej

Pytanie 1 — Czg$¢ 1 — akcesoria do aparatu do elektrofizjologii oka RETI-port gamma firmy Roland
Consult — wzér umowy -dot. § 4 pkt. 3 Czy Zamawiajgcy moze wykresli¢ ten punkt z uwagi na to, iz
przedmiotem zamowienia sg elektrody jednorazowego uzytku?

Odpowiedz: Zamawiajgcy zmienia zapis § 4 ust. 3 wzoru umowy w nastepujacy sposob: ,,W okresie
gwarancji, Wykonawca jest zobowigzany dokonac nieodplatnej naprawy lub wymiany takze w
przypadku, gdy koniecznos¢ naprawy lub wymiany jest wynikiem eksploatacyjnego zuzycia Osprzetu -
z wyjgtkiem materialow jednorazowych.”

Pytanie 2 — Czg$¢ 1 — akcesoria do aparatu do elektrofizjologii oka RETI-port gamma firmy Roland
Consult - wzér umowy - dot. § 5 pkt. 3 Czy Zamawiajacy moze wydtuzy¢ termin wymiany wadliwego
Osprzetu na wolny od wad do 28 dni roboczych od dnia uwzglednienia reklamacji?

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia zapis § 5 ust. 3 wzoru umowy w nastgpujacy sposob: , W
przypadku uwzglednienia reklamacji Zamawiajgcego Wykonawca w terminie 3 dni roboczych od dnia
uwzglednienia reklamacji uzupelni braki ilosciowe, a w terminie do 28 dni roboczych wymieni
wadliwy Osprzet na wolny od wad lub na zgodny ze zlozong ofertq.”

SamodziefnyPublicznySzpitalKIinicznerS5IaskiegoUniwersytetuMedycznegowKa(owicach
ul. Ceglana 35, 40-952 Katowice; tel. 323581200, 32 35 81 460, fax: 322518 437
www.klinika.katowice.pl; REGON:001325767; NIP:8542274017



